



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY RENDER CUBE S.A.

II KWARTAŁ 2022 ROKU

ŁÓDŹ, 12 / 08 / 2022 r.

Raport Render Cube S.A. za II kwartał roku 2022 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.





Nazwa (firma):	Render Cube Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Łódź
Adres:	ul. Piotrkowska 295/7, 93-004 Łódź
Numer KRS:	0000860872
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	368973789
NIP:	7282824878
Telefon:	+48 504 357 628
Poczta e-mail:	contact@rendercube.pl
Strona www:	https://www.rendercube.pl/

Render Cube S.A. prowadzi działalność na rynku gier wideo. Podstawową działalność Emitenta obejmuje produkcja i wydawnictwo gier przeznaczonych na komputery osobiste i konsole.

Emitent specjalizuje się w produkcji gier symulacyjnych, strategicznych oraz survivalowych. Produktem Spółki jest gra "Medieval Dynasty", która przenosi graczy do świata średniowiecznej Europy.

ZARZĄD

- Damian Szymański - Prezes Zarządu
- Michał Nowak - Wiceprezes Zarządu

RADA NADZORCZA

- Matthias Wuensche
- Krzysztof Szymański
- Felix Regehr
- Christoph Bayer
- Sylwia Zarzycka

AUTORYZOWANY DORADCA

- INC SA z siedzibą w Poznaniu

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE [dane w PLN]

I.A BILANS

	Aktywa	Stan na dzień	
		30.06.2022	30.06.2021
A.	Aktywa trwałe	10 135 194,50	7 047 965,45
I.	Wartości niematerialne i prawne	9 122 200,00	6 818 950,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne		
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	9 122 200,00	6 818 950,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	413 559,56	226 715,45
1.	Środki trwałe	203 982,86	226 715,45
	a) grunty (w tym prawo użytkowanie wieczyste)		
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	65 304,48	72 628,35
	c) urządzenia techniczne i maszyny	138 678,38	154 087,10
	d) środki transportu		
	e) inne środki trwałe		
2.	Środki trwałe w budowie	201 446,62	
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	8 130,08	
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek		
IV.	Inwestycje długoterminowe	599 434,94	2 300,00
1.	Nieruchomości		
2.	Wartości niematerialne i prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	599 434,94	2 300,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	599 434,94	2 300,00
	- udziały i akcje	599 434,94	2 300,00
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe		
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		

		Stan na dzień	
		30.06.2022	30.06.2021
B.	Aktywa obrotowe	16 318 761,20	1 548 918,27
I.	Zapasy	8 130,08	0,00
1.	Materiały		
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary		
5.	Zaliczki na dostawy	8 130,08	
II.	Należności krótkoterminowe	747 194,07	639 263,25
1.	Należności od jednostek powiazanych	592 382,91	462 791,63
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresach spłaty	592 382,91	462 791,63
	- do 12 miesięcy	592 382,91	462 791,63
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Od pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale		
3.	Należności od pozostałych jednostek	154 811,16	176 471,62
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresach spłaty	4 777,50	2 214,00
	- do 12 miesięcy	4 777,50	2 214,00
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń społ.i zdrow.	120 237,00	99 258,00
	c) inne	29 796,66	74 999,62
	d) dochodzone na drodze sądowej		
III.	Inwestycje krótkoterminowe	15 537 742,22	876 374,42
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	15 537 742,22	876 374,42
	a) w jednostkach powiazanych	0,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	15 537 742,22	876 374,42
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	15 537 742,22	876 374,42
	- inne środki pieniężne		
	- inne aktywa pieniężne		
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	25 694,83	33 280,60
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D.	Udziały (akcje) własne		
	Aktywa razem	26 453 955,70	8 596 883,72

	PASywa	Stan na dzień	
		30.06.2022	30.06.2021
A.	Kapitał własny	26 225 475,20	8 189 842,62
I.	Kapitał podstawowy	106 480,00	100 000,00
II.	Kapitał zapasowy	23 285 296,56	18 935,17
	- w tym nadwyżka wartości sprzedaży nad wartością nominalną udziałów		
III.	Kapitał z aktualizacji wyceny		
	- w tym z aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały rezerwowe		
	- w tym tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- w tym na udziały (akcje) własne		
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych		5 853 599,39
VI.	Zysk (strata) netto	2 833 698,64	2 217 308,06
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	228 480,50	407 041,10
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1.	Rezerwa z tyt.odroczonego podatku doch.		
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych		
2.	Wobec pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tyt. emisji dłużnych papierów wart.		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) zobowiązania wekslowe		
	e) inne		
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	228 480,50	407 041,10
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		

		Stan na dzień	
		30.06.2022	30.06.2021
2.	zobowiązania wobec pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale		
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności		
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	228 480,50	407 041,10
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tyt. emisji dłużnych papierów wart.		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	201 862,21	380 603,78
	- do 12 miesięcy	201 862,21	380 603,78
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tyt.podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świad.	26 618,29	26 437,32
	h) z tytułu wynagrodzeń		
	i) inne		
4.	Fundusze specjalne		
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
	Pasywa razem	26 453 955,70	8 596 883,72

I.B Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)

	Wyszczególnienie	Dane na (zł,gr)		Dane na (zł,gr)	
		01.01.- 30.06.22	01.01.- 30.06.21	01.04.- 30.06.22	01.04.30.06.21
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, tow.i mater. w tym:	5 080 165,28	3 403 112,54	2 693 114,78	1 695 246,32
	- od jednostek powiązanych	5 080 165,28	3 403 112,54	2 693 114,78	1 695 246,32
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 080 165,28	3 403 112,54	2 693 114,78	1 695 246,32
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 058 495,69	644 722,17	556 003,13	337 138,54
	- jednostkom powiązanym	1 058 494,69	644 722,17	556 003,13	337 138,54
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 058 495,69	644 722,17	556 003,13	337 138,54
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				

C.	Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A-B)	4 021 669,59	2 758 390,37	2 137 111,65	1 358 107,78
D.	Koszty sprzedaży		5 000,00		5 000,00
E.	Koszty ogólnego zarządu	564 195,62	337 920,43	317 413,33	194 163,37
F.	Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	3 457 473,97	2 415 469,94	1 819 698,32	1 158 944,41
G.	Pozostałe przychody operacyjne	38 063,73	11 251,24	19 591,86	6 450,35
I.	Zyski z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Dotacja				
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV.	Inne przychody operacyjne	38 063,73	11 251,24	19 591,86	6 450,35
H.	Pozostałe koszty operacyjne	7 561,33	3,35	7 560,81	2,44
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III.	Inne koszty operacyjne	7 561,33	3,35	7 560,81	2,44
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	3 487 976,37	2 426 717,83	1 831 729,37	1 165 392,32
J.	Przychody finansowe	13 421,30	7 376,64	17 880,77	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
	- a) od jednostek powiązanych				
	- b) od jednostek pozostałych				
II.	Odsetki, w tym:				
	- od jednostek powiązanych				
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym				
	- w jednostkach powiązanych				
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V.	Inne	13 421,30	7 376,64	17 880,77	0,00
K.	Koszty finansowe	18,03	1 205,41	0,00	9 072,59
I.	Odsetki, w tym:	18,03	1 205,41	0,00	1 184,42
	- dla jednostek powiązanych				
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	- w jednostkach powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV.	Inne				7 888,17
L.	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	3 501 379,64	2 432 889,06	1 849 610,14	1 156 319,73
M.	Podatek dochodowy	667 681,00	215 581,00	353 841,00	105 465,00
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
O.	Zysk (strata) netto (L-M-N)	2 833 698,64	2 217 308,06	1 495 769,14	1 050 854,73

I.C ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		01.01.- 30.06.2022	01.01.- 30.06.2021
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	24 021 200,56	5 972 534,56
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów	-629 424,00	
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	23 391 776,56	5 972 534,56
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	106 480,00	100 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	- z podziału zysku		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	106 480,00	100 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	14 545 629,77	18 935,17
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	8 739 666,79	
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-pokrycia straty		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	23 285 296,56	18 935,17
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-zbycia środków trwałych		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	8 739 666,79	5 853 599,39
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8 739 666,79	5 853 599,39
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 739 666,79	5 853 599,39
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	8 739 666,79	
	- przeznaczenie zysku za 2021 rok na kapitał zapasowy	8 739 666,79	
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	5 853 599,39
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	5 853 599,39
6.	Wynik netto	2 833 698,64	2 217 308,06

	a) zysk netto	2 833 698,64	2 217 308,06
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	26 225 475,20	8 189 842,62
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	26 225 475,20	8 189 842,62

I.D RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH -metoda pośrednia

Wyszczególnienie	Dane za okres			
	01.01.- 30.06.2022	01.01.- 30.06.2021	01.04.- 30.06.22	01.04.- 30.06.21
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	2 833 698,64	2 217 308,06	1 495 769,14	1 050 854,73
II. Korekty razem	-560 903,43	1 243 716,70	-247 878,26	346 040,94
1. Amortyzacja	11 366,29	610,32	5 683,14	610,32
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw				
6. Zmiana stanu zapasów	-6 255,08		-6 255,08	
7. Zmiana stanu należności	1 275 752,55	1 555 050,49	-248 300,88	119 558,99
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-1 841 767,19	-288 009,37	994,56	252 232,05
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		-23 934,74		-26 360,42
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	2 272 795,21	3 461 024,76	1 247 890,88	1 396 895,67
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych,				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	761 478,70	7 048 575,77	755 963,13	6 975 337,10
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	164 343,76	7 046 275,77	158 828,19	6 973 037,10
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	597 134,94	2 300,00	597 134,94	2 300,00
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	597 134,94	2 300,00	597 134,94	2 300,00
- nabycie aktywów finansowych	597 134,94	2 300,00	597 134,94	2 300,00
- udzielone pożyczki długoterminowe				

4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-761 478,70	-7 048 575,77	-755 963,13	-6 975 337,10
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów finansowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	0,00	0,00	629 424,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			629 424,00	
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	-629 424,00	0,00
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 511 316,51	-3 587 551,01	-137 496,25	-5 578 441,43
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 511 316,81	-3 587 551,01	-137 496,25	-5 578 441,43
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	14 026 425,71	4 463 925,40	15 675 238,47	6 454 815,85
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	15 537 742,22	876 374,39	15 537 742,22	876 374,42
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

- Rzeczowe składniki majątku trwałego oraz wartości niematerialne i prawne przyjmowane są do ewidencji wg cen ich nabycia. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego kwoty rocznych i miesięcznych odpisów. Stawki amortyzacyjne dla celów bilansowych ustalane są na poziomie stawek określonych w przepisach podatkowych. Amortyzacji podlegają środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, których wartość nabycia przekroczyła 10 000,00 zł.
- Należności handlowe z tytułu dostaw i usług na dzień bilansowy wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności wyceny i wykazują się w wartości brutto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Odpisy aktualizujące wartość należności zaliczono do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych, w zależności od rodzaju należności, której odpis dotyczył.
- Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Zobowiązania handlowe są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania finansowe wykazuje się według skorygowanej ceny nabycia.
- Środki pieniężne wycenia się według wartości nominalnej.

- Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. Wykazuje się je w kwocie wymagającej zapłaty.
- Rezerwy tworzone są, gdy na spółce ciąży obecny, prawny lub zwyczajowo oczekiwany obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków zawierających w sobie korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku.
- Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia:
 - długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej, niż 12 miesięcy od dnia bilansowego,
 - krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej, niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.
- Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów Spółka uznaje prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący okres sprawozdawczy, wynikające w szczególności: - ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, jeżeli kwota zobowiązania jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób wiarygodny, - z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, możliwych do oszacowania w sposób wiarygodny na podstawie danych planistycznych lub na podstawie realizacji produkcji. Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczeń jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany w zakresie polityki rachunkowości, które mogły spowodować, że dane są przedstawione w inny sposób niż w poprzednich raportach.

III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W II kwartale 2022 r. Spółka kontynuowała sprzedaż wersji PC gry Medieval Dynasty. Odpowiadała ona za 100% osiągniętych przychodów.

W II kwartale 2022 r. Spółka osiągnęła przychody w wysokości około 2,7 mln zł. Porównując do poprzedniego roku przychód kwartalny był wyższy o 1 mln zł. W II kwartale Spółka odnotowała zysk netto na poziomie 1,5 mln zł, wobec 1,05 mln zł netto w analogicznym okresie ubiegłego roku. Wyższy wynik II kwartału 2022 r. obrazuje skalę sukcesu produkcji Medieval Dynasty oraz jej nieśląbnącą popularność.

Wygenerowane przepływy pieniężne z działalności operacyjnej w II kwartale 2022 wyniosły 1,247 mln zł, wobec 1,397 mln zł w analogicznym okresie 2021 roku.

Łącznie Spółka osiągnęła całkowite przepływy pieniężne netto w wysokości -137 496,25 zł. Stan środków pieniężnych na koniec II kwartału 2022 r. wyniósł 15,537 mln zł.

Na dzień 08.06.2022 r. sprzedaż tytułu Medieval Dynasty na PC od daty premiery w trybie Early Access przekroczyła 1 mln sztuk brutto. Liczba osób oczekujących na zakup gry poprzez dodanie jej do tzw. listy życzeń (Wishlist) na dzień 08.06.2022 r. wynosiła 1,2 mln. Gra Medieval Dynasty nieustająco cieszy się wysoką popularnością, na datę niniejszego raportu na platformie STEAM ma przeszło 22,1 tys. recenzji z czego ponad 90 proc. jest pozytywnych.

W II kwartale 2022 r. Emitent prowadził prace nad rozwojem gry Medieval Dynasty, w tym nad przygotowaniem portu na konsole. Planowany termin premiery wersji na konsole to drugie półrocze 2022. Emitent ustali dokładny termin premiery w porozumieniu z wydawcą – Toplitz Productions.

Dnia 11 kwietnia 2022 r., Emitent zwiększył zaangażowania do 25,07% udziału w kapitale i głosach na WZA w Spectral Games S.A., studiu zajmującym się produkcją gier VR. Emitent podjął decyzję o zaangażowaniu kapitałowym w Spectral Games S.A. z uwagi na perspektywy rozwoju tego podmiotu, w tym z uwagi na fakt, że Spectral Games S.A. realizuje prace nad stworzeniem gry w technologii VR opartej na grze Medieval Dynasty, której twórcą jest Emitent. Zaangażowanie kapitałowe Emitenta w Spectral Games S.A. pozwoli na pełniejszą współpracę pomiędzy wskazanymi podmiotami w proces produkcji wspomianej gry. Aktualnie nad wersją VR Medieval Dynasty w Spectral Games S.A. pracuje zespół 12 specjalistów.

Ponadto już po okresie sprawozdawczym, dnia 25 lipca 2022 r. Emitent otrzymał informacje o pozytywnym zakończeniu procesu certyfikacji gry Medieval Dynasty w wersji na konsole nowej generacji, tj. PS5 i Xbox Series X/S. Tym samym Emitent zyskał możliwość wydania gry na wskazanych platformach.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikuje prognoz finansowych.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
Iridium Media Group GmbH	600 000	56,35%	600 000	56,35%
Damian Szymański	220 000	20,66%	220 000	20,66%
Krzysztof Szymański*	41 000	3,85%	41 000	3,85%
Pozostali akcjonariusze	203 800	19,14%	203 800	19,14%
Suma	1 064 800	100%	1 064 800	100%

*Członek Rady Nadzorczej będący ojcem Damiana Szymańskiego, Prezesa Zarządu Emitenta.

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	2,00	2,00
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	0,00	0,00

Dane na koniec II kwartału 2022 r.

Emitent informuje, że na stałe współpracuje z 22 osobami, które świadczą na rzecz Spółki usługi na podstawie umów B2B.

Łódź, dnia 12.08.2022 r.

Damian Szymański

Prezes Zarządu

Michał Nowak

Wiceprezes Zarządu